
24/06/2020 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1543

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 435

Venda Nova do Imigrante

Prefeitura

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES TOMADA DE PREÇOS Nº 000015/2020
Publicação Nº 281561

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

TOMADA DE PREÇOS Nº 000015/2020

A Presidente da CPL do Município de Venda Nova do imigrante /ES, informa ao público em geral, em especial às empresas 
participante da licitação em epígrafe: CONSTRUTORA IBATIBENSE LTDA - ME, CONSTRUTORA SANTO AMARO EIRELI, EJC 
SERVICOS DE PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA - ME, RA ENGENHARIA EIRELI, TOTALSUL CONSTRUTORA LTDA e WVS 
CONSTRUTORA LTDA, Para apresentar contarrazões de Recurso administrativo impetrado pelas empresas RA ENGENHA-
RIA EIRELI e REAL CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA. Informamos ainda, que a partir da publicação deste comunicado 
inicia-se o prazo de 05 (cinco) dias para as contrarrazões do recurso, pelas empresas interessadas. Ficam-lhes assegu-
rada vista dos autos e do inteiro teor do termo recursal. Ambos encontram-se disponível no processo administrativos nº. 
001828/2020 e 001829/2020.

ALEXANDRA DE OLIVEIRA VINCO

PRESIDENTE DA CPL

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº. 0005/2020
Publicação Nº 281435

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO

ESPÉCIE: Termo de Colaboração nº. 0005/2020. PROCESSO nº. 001614/2020. BASE LEGAL: Termo de Colaboração ce-
lebrado sem chamamento público com base no caput do Art. 31 da Lei nº. 13.019/2014 e Art. 16, inciso IV do Decreto 
Municipal Nº. 2.846/2017. OSC PROPONENTE: SOCIEDADE cIVIL DE aMPARO A vELHICE “NINHO DO AMOR", inscrita no 
CNPJ sob nº 28.522.738/0001-38, com sede à Rua Anália Vieira de Souza, n° 339, Bairro São Vicente, Afonso Cláudio – 
ES, CEP 29.600 -000, doravante denominada ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL. OBJETO: Termo de Colaboração entre 
o município de Venda Nova do Imigrante/ES, através da Secretaria Municipal De Assistência Social e a SOCIEDADE cIVIL 
DE aMPARO A vELHICE “NINHO DO AMOR", inscrita no CNPJ sob nº 28.522.738/0001-38, com sede à Rua Anália Vieira 
de Souza, n° 339, Bairro São Vicente, Afonso Cláudio – ES, CEP 29.600 -000. VALOR: R$ 48.000,00 Gestora da Parceria: 
Sra. Jaqueline Aparecida da Silva. Matricula nº. 960437. PERÍODO: 22/06/2020 a 31/12/2020. DATA DE ASSINATURA: 
16/06/2020.

FABIOLA MARIA COSTA FALQUETO

Secretária Municipal de Assistência Social


